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Warszawa, 1992-06-22 
Pan 

Jakub Chojnacki 
Prezes 

Towarzystwa Naukowego Płockiego 

Szanowny Panie Prezesie ! 
Serdecznie dziękuję za nadesłane gratulacje z okazji powołania mni 

przez Sejm Rzeczypospolitej Polskiej na stanowisko Prezesa Rady Min 
strów. 

Powierzenie mi tej odpowiedzialnej funkcji nakłada na mnie obowiąze 
służenia ze wszystkich sił naszemu krajowi. Bogate tradycje ruchu ludoweg 
Rzeczpospolitej będą stanowić dla mnie w tym względzie zawsze cenn 
wzór. 

Dziękuję również za miłe życzenia osobiste, szczególnie cenne dla mni 
w pierwszych dniach sprawowania nowych obowiązków Proszę o przeki 
zariie moich pozdrowień Panu Stanisławowi Kostaneckiemu, autorowi przt 
kazanego mi, wzruszającego wiersza. 

Z poważaniem 
Waldemar Pawlak 

Do autorów: 

Redakcja informuje, iż mateiiały proponowane do druku w "No-
tatkach Płockich" powinny spełniać następujące wymogi 

1. Teksty o objętości nie przekraczającej 21 stron maszynopisu, 
należy nadsyłać w 3 egzemplarzach znormalizowanego, czytelnego 
maszynopisu (30 wierszy na stronie, 60 znaków w wierszu). 

2. Podkreślenia i wyróżnienia w tekście należy nanosić tylko na 
kopiach. 

3. Przypisy należy umieścić na końcu tekstu. 
4. Treść podpisów pod fotografie i rysunki należy umieszczać na 

oddzielnej kartce 
Spełnienie powyższych wymagań wpływa w istotny sposób na ter-

min opracowania redakcyjnego. W przypadku nie dotrzymania po-
danych warunków redakcja zastrzega sobie prawo potrącania kosztów 
maszynopisania z honorarium autorskiego. 

Prosimy także autorów o każdorazowe dołączenie do tekstu krót-
kiej informacji z podaniem tytułów zawodowych i naukowych oraz 
nazw instytucji lub placówki, którą reprezentują (w przypadku stu-
dentów - kierunek studiów oraz nazwy uczelni), a także dokładnego 
adresu i w miarę możliwości - numer telefonu. 

Redakcja nie zwraca materiałów me zamówionych oraz zastrzega 
sobie prawo dokonywania skrótów, zmian tytułów oraz poprawek sty-
listyczno - językowych. 
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